525 INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

ANALISIS PRESUPUESTO-CONTABLE

REPORTE PRESUPUESTAL DEL 01 DE ENERO AL 30 DE DICIEMBRE DE 2021

| FUENTE |  APROBADO MOVIMIENTOS | MODIFICADO |COMPROMETIDO| DEVENGADO |  EJERCIDO | PAGADO POR COMPREMETEF
AACA - - - - - - - -
AALA - 14,769,311.56  14,769,311.56  14,764,806.04  14,764,806.04  14,764,806.04 14,090,355.15 4,505.52
AEAA 363,236,672.07 659,278.55  363,895,950.62  363,890,572.50  363,718,236.73  363,718,236.73 360,290,901.40 5,378.12
AEBA - 71,761,315.56  71,761,315.56  71,760,842.61  71,760,842.61  71,760,842.61 71,760,842.61 472.95
AECA 28,363,474.35  28,363,474.35  28,362,532.92  28,362,532.92  28,362,532.92 28,362,532.92 941.43
363,236,672.07 115,553,380.02  478,790,052.09 478,778,754.07  478,606,418.30  478,606,418.30 474,504,632.08 11,298.02
SALDOS EN LIBROS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2021
| FUENTE |  APROBADO MOVIMIENTOS | MODIFICADO |COMPROMETIDO| DEVENGADO |  EJERCIDO | PAGADO POR COMPREMETEF
AACA - - - - - - - -
AALA - 14,769,311.56  14,769,311.56  14,764,806.04  14,764,806.04  14,764,806.04 14,764,806.04 4,505.52
AEAA 363,236,672.07 659,278.55  363,895,950.62  363,890,572.50  363,718,236.73  363,718,236.73 362,676,830.85 5,378.37
AEBA - 71,761,315.56  71,761,315.56  71,760,842.61  71,760,842.61  71,760,842.61 71,760,842.61 472.95
AECA 28,363,474.35  28,363,474.35  28,362,532.92  28,362,532.92  28,362,532.92 28,362,532.92 941.43
TOTAL 363,236,672.07 115,553,380.02  478,790,052.09  478,778,754.07  478,606,418.30  478,606,418.30 477,565,012.42 11,298.27
DIFERENCIA - - - - - - 3,060,380.34 - 0.25
EL SALDO DE LA CUENTA 42210 ES DE: EL SALDO DE LA CUENTA DE GASTOS ES DE: DIFERENCIA
478,606,418.30 52110 478,548,062.23 58,356.07
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ESTA DIFERENCIA CORRESPONDE A ADEFAS.




GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2021

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

BALANZA DE COMPROBACION DEL PERIODO DE OCTUBRE-DICIEMBRE DE 2021
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DESCRIPCION

ACTIVO
BANCOS MONEDA NACIONAL

OTROS DEUDORES DIVERSOS POR
COBRARA CP

OTROS DEUDORES DIVERSOS A LARGO
PLAZO

TERRENOS

EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y
ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO
OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO,
CALEFACCION Y DE REFRIGERACION
INDUSTRIAL Y COMERCIAL

EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA,
APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS
HERRAMIENTAS Y
MAQUINAS-HERRAMIENTA

OTROS EQUIPOS

DERECHOS

DEPRECIACION ACUMULADA DE
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES

SALDOS INICIALES

DEBE

105,729,126.03
1,034,295.68

27,187,138.64

399,456.17

7,751,987.23
7,552,383.94
9,622,829.75

84,311.85

38,778,738.32

484,829 .44

6,466,566.43
54,957.98

94,172.93
358,872.48
416,634.08

3,220,501.20

738153.48

416,885.93

97,242 51

25,860.79

74,467.20
868,840.00

HABER
56,608,312.12

2,039,269.00
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MOVIMIENTOS
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174,197,162 .41

114,153,277.12

236,905,197.03
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72,082,741.80
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SALDOS FINAL
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